

」 Salon Answerが 準グランプリを 受賞しました



エクシードシステム株式会社

プレスリリース

2022年11月17日 10時



美容サロン専用クラウドPOS「SalonAnswer(サロンアンサー)」が「ASPIC IoT・AI・クラウドアワード2022」において準グランプリを受賞!

ファッション・ビューティー

エクシードシステム株式会社(本社:岡山県岡山市北区、代表取締役社長:丸山 英一、以下「エクシードシステム」)が提供する美容サロン専用クラウドPOS「SalonAnswer(サロンアンサー)」がこの度、「第16回 ASPIC IoT・AI・クラウドアワード2022」において、社会業界特化系ASP・SaaS部門の「準グランプリ」を受賞しました。

「ASPIC IoT・AI・クラウドアワード2022」について

ASPIC IoT・AI・クラウドアワードは日本国内で優秀かつ社会に有益なクラウドサービスを表彰し、クラウド事業者及びユーザ企業の事業拡大を支援し、クラウドサービスが社会情報基盤として発展・確立することの一助になることを目的としています。各賞の決定にあたっては、総務省をはじめとする後援団体、各分野の有識者から構成された審査委員会により審査を行い決定されております。

授賞式が2022年11月16日(水)、都内で行われました。 詳細は、ASPIC公式サイトよりご覧いただけます。

https://www.aspicjapan.org/event/award/16/index.html



【SalonAnswer (サロンアンサー) について】

SalonAnswer(サロンアンサー)は美容サロン専用のクラウドPOSサービスです。 サロン業務に必要な予約管理、顧客管理、売上管理、各種分析機能など各種機能を備 えており、iPad1台からご利用頂けます。

詳細は公式サイトをご確認ください。

『SalonAnswer (サロンアンサー)』 オフィシャルサイト

https://ex.salonanswer.com/

AppStore (iPadのみ)

https://apps.apple.com/jp/app/salonanswer/id1358166521

■SalonAnswer(サロンアンサー)ご利用イメージ

・予約画面



・カルテ画面



・ダッシュボード画面



【エクシードシステム株式会社について】

エクシードシステム株式会社は美容業界に特化したシステムを全国6,000店舗以上に 展開しています。アマゾン ウェブ サービス (AWS) をはじめとしたクラウド技術、 ビッグデータ分析技術、アプリ開発技術などを用いて美容業界のお役に立てるように 日々取り組んでおります。

【本社所在地】

岡山県岡山市北区今3丁目24-34

【代表者】

代表取締役社長 丸山 英一

【事業内容】

コンピューターハードウェアの販売

コンピューターソフトウエアの開発・販売・保守管理

化粧品、ヘアケア剤、健康食品、理美容機器の卸販売及び小売・企画及びコンサルティング業務

オフィシャルサイト

https://www.exceed-system.co.jp/

Facebookページ

https://www.facebook.com/exceedsystem/

Instagram

https://www.instagram.com/salon_answer/

YouTube

https://www.youtube.com/channel/UCGfAWQcPNCeU4zxSkzE- 4A

以上

※以下の「メディア関係者限定のお問い合わせ先」はマイページにログイン中のため表示されています。

メディア関係者限定の

お問い合わせ先

※以下はメディア関係者限定で公開している情報ですので、webサイトやSNSでの公開はご遠慮ください。

本リリースに関するお問合せ/エクシードシステム株式会社 広報担当

メールアドレス: info2@exceed-system.co.jp

電話:086-242-3600

FAX: 086-242-3434

添付画像・資料

添付画像をまとめて<u>ダウンロード</u>









#クラウド

#アワード

#POSレジ

#美容

■ 応援する

企業情報

+ フォローする

企業名 エクシードシステム株式会社

代表者名 丸山 英一

業種 コンピュータ・通信機器